Posicao Geral

5“CORRIDA DA MULHER 9KM - MARINGA PARK

Temp. Inicio da Prova

Temp. Final da Prova

Crono| o

P'l( \x

Umid. Inicio da Prova

Umid. Final da Prova

;g &

Col. N.Atleta Atleta S. Categ. Col.C. Equipe Tempo Lig. Tempo Br.
1 9.233 MARCELO DOS SANTOS M M-30-34 0  SLALIMENTOS 00:31:53  00:31:55
2 9.217 CLAUDIO DA SILVA M M-25-29 0 AVICOLA ASTORGA 00:32:22  00:32:22
3 9.244 JOAO B SILVA M M-30-34 0 00:33:50  00:33:51
4 9.192 ROBSON SEIXAS M M-25-29 1 00:34:39  00:34:43
5 9.228 DEVONSIR CARDOSO DA SILVA M M-30-34 1 ACORREMAR 00:34:45  00:34:49
6 9.068 RICARDO MICALI M M-35-39 1 CLUBE 12KM 00:36:04  00:36:04
7 9.094 RODRIGO ALVES DE OLIVEIRA M M-30-34 2  ACORREMAR 00:36:32  00:36:33
8 9.227 JOELSON SILVA DE SOUZA M M-18-19 1 SEM PRATOCINADOR 00:37:12  00:37:12
9 9.212 REGINALDO JOSE DA SIIO M M-35-39 2  SOCORRO COMPANHEIRO BIO UEL Pl 00:37:11  00:37:14
10 9.330 FRANCIELE DA SILVA F F-25-29 0 00:37:40  00:37:40
11 9.149 CLEBER LUIZ DARIO GOMES M M-30-34 3 MANDACARU VEICULOS / PE DE CHUI  00:37:39  00:37:43
12 9.074 REGINALDO ALVES DE SOUZA M M-50-54 1 CACAMBAS TRABUCO/ACORREMAR  00:37:53  00:37:53
13 9.200 EDENILSON ANTONIO DOS SANTC M M-35-39 3  SUPERMERCADO TOKYO 00:39:05  00:39:07
14 9.224 SILAS TEIXEIRA DE MACEDO M M-25-29 2  PONTO A PONTO/ACORREMAR 00:39:02  00:39:07
15 9.166 ISAIAS FERNANDES M M-35-39 4  ACORREMAR 00:39:48  00:39:54
16 9.142 ELENILSON ALMEIDA DE SOUZA M M-45-49 1 SEINFRA 00:39:55  00:39:56
17 9.109 EDSON LOPES ALVES M M-45-49 2  ACORREMAR 00:39:53  00:39:57
18 9.088 RICARDO ALVES MOREIRA M M-35-39 5 00:40:07  00:40:12
19 9.156 ANDRE KEITI NAKANO M M-30-34 4 EGGO RUN 00:39:58  00:40:29
20 9.146 ROGERIO LIMA DIAS M M-30-34 5  EQUIPE PE VERMELHO 00:40:56  00:40:56
21 9.241 LOURDES JESUS F F-55-59 0 00:41:05  00:41:05
22 9.165 GIVALDO GUIMARAES M M-40-44 1 00:41:17  00:41:22
23 9.148 ANTONIO SERRA BERNARDO M M-60-64 1 NINO PESCA 00:41:44  00:41:46
24 9.004 KEILA CRISTIANE TRINDADE MAR F F-35-39 0 ACORREMAR 00:42:17  00:42:17
25 9.225 MARCIO CORREA DE FREITAS M M-30-34 6  MULTICURSOS PROFISSIONALIZANTE 00:42:30  00:42:34
26 9.201 WALDEMAR LUIZ CHACOROWSKI M M-60-64 2 CLUBE DE CORRIDA XIl KM DE MARIN 00:42:33  00:42:36
27 9.086 JOEL RIBEIRO DE MORAIS M M-40-44 2 USAGUCAR - MANDAGUAGU 00:42:35  00:42:40
28 9.069 JOAO SERGIO COUTO XAVIER M M-30-34 7 00:42:13  00:42:47
29 9.226 JOSE ROBERTO CAMPANER M M-50-54 2 EQUIPE JANDAIA 00:42:28  00:42:48
30 9.022 ANEMARI D. CALIXTO F F-40-44 1 00:43:02  00:43:10
31 9.091 LEANDRO CARVALHO M M-30-34 8  REIDO MATE - MARINGA 00:43:04  00:43:21
32 9.082 MARCIO AFONSO ERENO M M-40-44 3 ALTO PARANA 00:43:34  00:43:36
33 9.229 JEFFERSON ALEXANDRE DA SILV M M-35-39 6 SO CORRO... COMPANHEIRO! 00:43:24  00:43:42
34 9.075 SILVIO ALVES PEREIRA M M-50-54 3  CLUBE 12 KM CORRIDA DE RUA 00:43:52  00:43:53
35 9.123 FERNANDO BORDIN MATIUSSI M M-25-29 3 ACADEMIA ACAO E MOVIMENTO 00:44:01 00:44:03
36 9.171  MARCOS DE SOUZA RIBEIRO M M-35-39 7  EQUIPE FORTE 00:43:41  00:44:39
37 9.106 MARCELO ALEXANDRE BIGATAO M M-40-44 4 INGA SUL CONCRETOS 00:44:29  00:44:57
38 9.131 CARLOS SOUZA MOREIRA M M-50-54 4 SULBENS/RODOBENS 00:44:02  00:45:02
39 9.125 CLEVERSON JOSE BEZERRA GUE M M-30-34 9  MOVIMENTO ATIVA ACADEMIA 00:45:02  00:45:06
40 9.157 RICARDO FORATTO NEVES M M-25-29 4 00:45:11 00:45:16
41 9.180 VILMAR CACERES M M-30-34 10 CCM/CLUBE ONE 00:44:51  00:45:24
42 9.063 ELIANE APARECIDA PIRES F F-35-39 1 00:45:19  00:45:27
43 9.185 CLAUDIO OSEIAS DA ROSA M M-35-39 8 00:45:16  00:45:38
44 9.121 RAFAEL MASAKI M M-30-34 11 EGGO RUN 00:45:03  00:45:42
45 9.218 ERNANY BRANDT PEREIRA M M-20-24 1 00:45:22  00:46:00
46 9.098 DARCIO ALEXANDRE GUTIERRES M M-40-44 5 00:45:49  00:46:01
47 9.211 RENATO LUIZ SBROGLIO ZANIN M M-30-34 12 00:45:43  00:46:01
48 9.138 RODRIGO SPAGOLLA M M-35-39 9 00:45:39  00:46:06
49 9.195 JOSE FABIO LEITE DE SOUZA M M-40-44 6 VOZ ATIVA - ROLANDIA 00:46:03  00:46:07
50 9.093 FERNANDO HENRIQUE VERRENG M M-35-39 10  GUEPARDO 00:45:30  00:46:07
51 9.169 IDEBRANDO RIBEIRO PINTO M M-40-44 7 SPORT VIDA 00:45:55  00:46:21
52 9.029 CLAUDIR PAULINO DA SILVA F F-60-99 1 PREFEITURA DE MANDAGUARI 00:46:20  00:46:21
53 9.103 LUIZ HENRIQUE FERREIRA M M-40-44 8 00:46:23  00:46:28
54 9.111 SEBASTIAO OLIVEIRA DOS SANTC M M-65-69 1 00:46:27  00:46:29
55 9.147 ANDERSON SOARES DE LIMA M M-30-34 13  ACORREMAR 00:46:15  00:46:34
56 9.152 RODRIGO BALSEVICIUS DELGADC M M-30-34 14  EGGO RUN 00:46:09  00:46:39
57 9.202 DAVI NERY MARTINS M M-35-39 11 ATIVA ACADEMIA 00:46:33  00:46:40
58 9.222 FABIANO DA SILVA M M-25-29 5  ACADEMIA AUE 00:46:11  00:46:42
59 9.172 MARCOS LEANDRO KLIPAN M M-30-34 15  ACORREMAR 00:47:07  00:47:15
60 9.116 PAULO ROGERIO DE OLIVEIRA SC M M-30-34 16 AP PERSONAL TRAINER 00:47:32  00:47:48
61 9.150 BRUNO GIGLIOTTI CUNHA BARBO M M-25-29 6 00:47:28  00:47:57
62 9.104 ABEL PERBELINI DE SOUZA M M-40-44 9 00:47:55  00:48:00
63 9.164 JAYME GUERRA M M-60-64 3 00:48:02 00:48:11
64 9.235 JOSE RAFAEL PACHECO M M-55-59 1 00:48:18  00:48:32
65 9.158 FLAVIO GOYA M M-40-44 10 00:48:17  00:48:41
66 9.011  LILIAN MARIA PAGAMUNICI F F-30-34 1 ACORREMAR 00:48:45  00:48:47
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Col. N.Atleta Atleta
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Col.C. Equipe

Tempo Liq. Tempo Br.

67 9.126
68 9.160
69 9.076
70 9.113
71 9.135
72 9.230
73 9.051
74 9.163
75 9.137
76 9.112
77 9.055
78 9.199
79 9.213
80 9.182
81 9.161
82 9.184
83 9.083
84 9.105
85 9.242
86 9.099
87 9.120
88 9.071
89 9.058
90 9.110
91 9.052
92 9.026
93 9.203
94 9.223
95 9.132
96 9.025
97 9.140
98 9.220
99 9.036
100 9.020
101 9.090
102 9.143
103 9.080
104 9.243
105 9.100
106 9.030
107 9.127
108 9.221
109 9.206
110 9.124
111 9.066
112 9.017
113 9.107
114 9.048
115 9.190
116 9.159
117 9.232
118 9.001
119 9.188
120 9.096
121 9.084
122 9.010
123 9.175
124 9.034
125 9.087
126 9.097
127 9.114
128 9.057
129 9.079
130 9.215
131 9.037
132 9.141
133 9.208
134 9.155
135 9.189
136 9.032
137 9.028
138 9.054
139 9.039
140 9.204
141 9.179
142 9.067
143 9.154
144 9.205

DANIEL MANO
SILADELFO RODRIGUES DA SILVA
NILTON SERGIO ALVES
VENJONG WU MENDES SILVA
LUIZ MARCELO B. GIACOMELLI
BRUNNO CROCETTA BIAZIN
GRAZIELE DE LIMA OLIVEIRA
NOBERTO INACIO DE BRITO
ELIAS PIRES DE MORAES
LEONARDO DA SILVA VILHENA
VERA LUCIA DA SILVA

SALATIEL FRIGERI

ADALBERTO FIGUEIRO

EDUARDO RUHLING DA SILVA
FABIO ALESSANDRO DE OLIVEIR/
IGOR JULIANO BOGO

ANDERSON LOURENGO ANTONIO
SERGIO CAWAHISA

LIGIA POSPIESZ

ELIANDRO GORSKI

MARCOS ANTONIO CALIXTO

LUIZ JACINTHO DA COSTA
JANETE DE SOUZA SILVA
FERNANDO ZAMBERLAN
ROSANGELA RODRIGUES COUTIN
LUCIA MATEUS FERNANDES
ANIZIO TORRES SIMAO
ORLANDO BUDZINSKI

LUCIANO PACHECO GONCALVES
ALINE DE MORAIS PICOLOTO TRE
HELVERCIO FERNANDO POLSAQL
DEMAURI ABEL CANHICARES
DANIELLY REJAILI

CINTIA REGINA PEREIRA VENANC
ISMAEL PIMENTA

VAGNELSON PEIXOTO

GASTAO SILVA

OCILANIA VICENTE

ROBERTO POTON MARTINS
CLEONICE DA SILVA CARMO
CLODIMAR DIAS DA SILVA
ANDERSON DE LIMA GONCALVES
ROGERIO GOES

GERALDO ASAMI

CLAUS MICHAEL MEYER

MARIA LACALETE BONFIM DA SIL
WELINTON RODRIGO STAVARENC
PRISCILA GASPAR DE OLIVEIRA
MARCO ANTONIO BOSIO
LEONARDO KAMI

ANTONIO CAMARGO JUNIOR
TANIA HAULY

JOSE GOMES FILHO

MARCIO MITSUI AKIYAMA
MARCOS COLOMBARI DE OLIVEIR
MILENA BONIFACIO
ALESSANDRO CRISTIAN GONDO
CARMEN ROSA DA COSTA CAVAL
EMERSOM BRUSIGUELLO FAIDIG/
NIVALDO CASAGRANDE

NILTON MIZUTA WEISS

ROBERTA DALQUANO

DANILO ARDENGHI

GUILHERME BAHLS

GISELE FORLAN

WASHINGTON FLORES DA ROSA
GILMAR HOTTA NISHIMOTO
PAULO ANCHIETA DA SILVA
FERNANDO SIQUEIRA DE CARVAL
ADRIANA ELI LOPES BONANI
MARISA ANTONIA DODORICO
MARIA APARECIDA DA SILVA
ANNE DAVANTEL DE BARROS LEN
CLAUDIO MICHIURA

GUSTAVO JUNQUEIRA VALIAS ME
RICHARD ROPELATO RIZZO
EZEQUIAS MAISTRO

THIAGO MARCHETTI MICHIURA
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M-25-29
M-45-49
M-40-44
M-30-34
M-35-39
M-25-29
F-35-39
M-45-49
M-60-64
M-40-44
F-40-44
M-35-39
M-55-59
M-25-29
M-35-39
M-30-34
M-25-29
M-45-49
F-25-29
M-35-39
M-45-49
M-40-44
F-45-49
M-30-34
F-40-44
F-50-54
M-55-59
M-65-69
M-35-39
F-30-34
M-40-44
M-45-49
F-35-39
F-35-39
M-50-54
M-40-44
M-65-69
F-50-54
M-25-29
F-60-99
M-35-39
M-40-44
M-45-49
M-55-59
M-35-39
F-45-49
M-30-34
F-25-29
M-40-44
M-25-29
M-50-54
F-50-54
M-55-59
M-25-29
M-30-34
F-30-34
M-40-44
F-50-54
M-40-44
M-40-44
M-30-34
F-30-34
M-25-29
M-30-34
F-40-44
M-45-49
M-40-44
M-45-49
M-55-59
F-40-44
F-50-54
F-40-44
F-30-34
M-45-49
M-35-39
M-40-44
M-30-34
M-18-19

7

3

11
17
12
8

2

4

4
12
2
13
2

9
14
18
10
5
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TERRA DESENVOLVIMENTO

ACADEMIA ARENA BY OLYMPIKUS
EGGO RUN

FLORESTA

INDIVIDUAL

CLUBE OLIMPICO

UEM

CAMBE
FITPARK
MURILO 2013
ATUAL PILATES

CLINICA CAWAHISA

INDIVIDUAL

EQUIPE PE VERMELHO
PE VERMELHO
EQUIPE PE VERMELHO

INSTITUTO DE ASSISTENCIA A MULHE

MY MOVE
PREFEITURA DE MANDAGUARI
AVULSO

CAMBE
ASAMI

ACADEMIA SAUDE E FITNESS
CAMARGOJUNIOR ADVOCACIA

NAO

ACADEMIA SPORT & VIDA

NUTRICENTER
02 PERSONAL
ASSERT INVESTIMENTOS

SPORT & VIDA

COUNTRY CLUB DE MARINGA
AVULSO

NAO

EQUIPE DE CORRIDA 12KM
ACADEMIA BIOFITNESS
PATRICIA DIAS

00:47:40
00:48:19
00:48:07
00:48:21
00:47:41
00:48:59
00:48:55
00:48:33
00:49:03
00:48:16
00:48:07
00:49:20
00:48:45
00:48:58
00:49:10
00:49:10
00:50:12
00:50:07
00:50:39
00:50:56
00:51:04
00:50:21
00:51:27
00:51:37
00:51:39
00:52:01
00:52:08
00:52:10
00:52:05
00:52:17
00:52:15
00:51:52
00:52:29
00:52:11
00:52:06
00:52:13
00:52:42
00:52:41
00:52:32
00:52:47
00:52:24
00:51:56
00:52:41
00:52:37
00:52:14
00:52:39
00:52:30
00:52:59
00:53:32
00:52:56
00:53:36
00:54:12
00:53:55
00:53:06
00:53:03
00:53:07
00:53:44
00:54:13
00:53:49
00:54:18
00:53:55
00:53:59
00:54:31
00:55:21
00:54:43
00:55:19
00:55:31
00:54:48
00:55:22
00:55:05
00:55:39
00:56:15
00:55:39
00:56:37
00:56:27
00:56:24
00:56:33
00:57:06

00:48:49
00:48:52
00:48:54
00:48:56
00:49:00
00:49:03
00:49:03
00:49:10
00:49:17
00:49:19
00:49:20
00:49:20
00:49:32
00:49:37
00:49:42
00:49:42
00:50:20
00:50:40
00:50:40
00:51:06
00:51:11
00:51:30
00:51:31
00:51:38
00:51:41
00:52:02
00:52:11
00:52:15
00:52:19
00:52:31
00:52:32
00:52:33
00:52:37
00:52:39
00:52:41
00:52:42
00:52:45
00:52:50
00:52:56
00:53:08
00:53:12
00:53:23
00:53:26
00:53:30
00:53:32
00:53:49
00:53:52
00:53:54
00:53:57
00:54:03
00:54:10
00:54:24
00:54:27
00:54:28
00:54:29
00:54:30
00:54:43
00:54:49
00:54:51
00:54:51
00:54:52
00:54:59
00:55:05
00:55:27
00:55:33
00:55:49
00:55:51
00:55:52
00:55:54
00:56:11
00:56:16
00:56:36
00:56:37
00:56:56
00:57:04
00:57:07
00:57:08
00:57:24
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N.Atleta Atleta
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Categ.

Col.C. Equipe

Tempo Liq. Tempo Br.

145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

9.009
9.174
9.018
9.102
9.193
9.045
9.044
9.178
9.186
9.173
9.006
9.078
9.210
9.085
9.056
9.198
9.043
9.049
9.236
9.065
9.072
9.033
9.008
9.101
9.128
9.013
9.115
9.019
9.134
9.092
9.122
9.139
9.070
9.219
9.119
9.187
9.181
9.047
9.038
9.042
9.016
9.129
9.168
9.209
9.014
9.050
9.035
9.059
9.162
9.194
9.040
9.136
9.012
9.177
9.237
9.167
9.015
9.081
9.064
9.041
9.053
9.133
9.196
9.214

KATIA HARUMI OMOTO

RAFAEL MAGALHAES VICENTE
DANIELA FERNANDA MAESTRI VIL
SANDRO ALEX HANNICKEL
RICARDO FERNANDES

SILVIA KAZUE OKAMORA YAMAGL
ELAINE MARI SHIOZAKI

MURILO BORGES

DANILO GASTAO GONGCALVES BO
ABEL FIDALGO ALVES

RENATA VALERIA ABUCARMA DE
RICARDO COSTA ESPIGA
LEANDRO DE PAULA SANTOS
FABIO INACIO PEREIRA

ISTER SOARES

RICARDO HARUHO AKAMINE
ALINE MELO DE MORAES

MAGALI TOLEDO

ROBERTO CARLOS BATISTA DA C
ELIANE REGINA CARBONI DA CRL
VAGNER DE ALMEIDA CONSELVAI
LUCIA TSIYO TAMASHIRO ONUMA
DANIELLE CRISCIANE GARCIA BA
EDSON PRADO

LEONARDO CESAR FREGADOLLI
MARLY VANZUITA CORREA
MANOLO LOPES OTERO

TATIANA FERRARIN

JEFFERSON OLIVEIRA DE SOUZA
CARLOS PAULO DE QUEIROZ
MARCELO ZOLLI

ANTONIO CHAKER

ALISON HATA

LUIS EDUARDO PAIVA GARCIA
MARCO ANDRE TETO

LUIS LOPES DE MORAES
WILLIAM ROGERIO MARTINEZ
ORIONIR CARDEAL DE MAGALHAE
RENATA SCISLESKI DE ARAUJO
EDNA SIMOES DA SILVA

RENATA ROCHA LOURES

DIOGO QUEIROZ FAVARETO
FERNANDO GARCIA GONGALVES
GUILHERME DENA VERZOLLA
MELISSA SPERANDIO ECKS
AMANDA SAYURI HIGUCHI FRANC
PRISCILA TRIGO MARTINS AZEVE
JANAINA CRISTINA DE OLIVEIRA
FABIANO ALEX DE SOUZA

FABIO RODRIGO FERRARI

ANA JULIA RIGON

ALESSANDRO MONTAGNINI COST
NEUSA PEREIRA

ALEXANDRE DOS REIS BUZZO
TIAGO PRETO DE SOUZA

Leandro Garcia Gongalves

MAYARA T NOSSE

SERGIO MURAKAMI

ANDREIA KELLY BARRUECO
JEANE MARIA DE OLIVEIRA GOME
MARA OLIVEIRA

ARMSTRONG MUNHOZ
LEONARDO GEALH

MARCIO ALEXANDRE DE CASTRO

Qtd.==> 208
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F-30-34
M-25-29
F-35-39
M-40-44
M-35-39
F-40-44
F-35-39
M-35-39
M-30-34
M-45-49
F-30-34
M-30-34
M-30-34
M-35-39
F-40-44
M-55-59
F-30-34
F-30-34
M-40-44
F-40-44
M-25-29
F-55-59
F-35-39
M-55-59
M-40-44
F-60-99
M-30-34
F-25-29
M-25-29
M-55-59
M-35-39
M-35-39
M-25-29
M-25-29
M-30-34
M-30-34
M-40-44
F-55-59
F-30-34
F-35-39
F-25-29
M-30-34
M-25-29
M-25-29
F-35-39
F-35-39
F-30-34
F-30-34
M-30-34
M-35-39
F-30-34
M-35-39
F-45-49
M-35-39
M-INV

M-30-34
F-25-29
M-55-59
F-40-44
F-40-44
F-40-44
M-40-44
M-25-29
M-25-29

6
15
5
23
20
7
6
21
25
12
7
26
27
22
8
7
8
9
24
9
16

No=whcwpl
NoJwRwRo~w-=

24
18
19
29
30
26

10

31
20
21

10
11
12
32
25
13
26

27

33

10
10
11
12
27
22
23

ACADEMIA BIO ACTIVE
ACADEMIA BIO ACTIVE
CLUBE OLIMPICO

PERSONAL RICARDINHO FERNANDES
PERSONAL RICARDINHO FERNANDES
PERSONAL RICARDINHO FERNANDES

LONDRINA

MANGUEIRACO

PUCPR

ISTER SOARES PERSONAL

FAST FIT

NENHUM
CEMS

MY MOVE
PNEUMAIS / LONGMARCH
EQUIPE PE VERMELHO

MAJESTOSO RUNNERS
INDIVIDUAL

CLAUDIO MOVEIS
ORION

FAST FIT
ACADEMIA VIDA ATIVA
INDIVIDUAL

PNEUMAIS / LONGMARCH
REI DO MATE - MARINGA
REI DO MATE MARINGA
NATURAL ONE

SEBO NAS CANELLAS
EQUIPE SEBO NA CANELA

LOJA PODEROSO TIMAO

REI DO MATE - MARINGA

MONOLUX/ACORREMAR

KRIATIVI PUXADORES
LG - PERSONAL TRAINER

00:57:00
00:57:01
00:56:45
00:57:05
00:57:10
00:57:09
00:57:09
00:57:36
00:57:36
00:57:25
00:57:29
00:57:44
00:57:47
00:58:53
00:59:09
00:58:50
00:59:05
00:59:36
00:59:13
00:59:13
00:58:51
00:59:35
01:00:02
01:00:28
01:00:31
01:01:20
01:00:36
01:01:23
01:01:01
01:01:24
01:00:47
01:00:45
01:00:32
01:01:34
01:01:57
01:01:45
01:01:57
01:02:53
01:02:41
01:02:45
01:02:33
01:02:39
01:02:49
01:03:04
01:03:26
01:03:29
01:03:57
01:03:37
01:03:35
01:03:41
01:03:40
01:03:25
01:03:57
01:04:10
01:03:27
01:05:02
01:05:51
01:07:50
01:08:14
01:08:46
01:09:00
01:09:02
01:12:06
01:11:38
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00:58:14
00:58:14
00:58:14
00:58:44
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00:59:45
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01:00:30
01:00:35
01:00:52
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01:01:23
01:01:46
01:01:48
01:01:48
01:01:53
01:01:55
01:01:57
01:01:59
01:02:02
01:02:28
01:02:28
01:02:49
01:03:01
01:03:10
01:03:11
01:03:16
01:03:30
01:03:42
01:03:58
01:04:06
01:04:10
01:04:12
01:04:14
01:04:14
01:04:21
01:04:21
01:04:22
01:04:24
01:04:29
01:04:42
01:05:54
01:06:23
01:08:06
01:08:46
01:09:12
01:09:15
01:10:09
01:12:13
01:12:20
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